



Kenneth Kirketerp Holding ApS

Spangbjerggade 1 C, 6700 Esbjerg
CVR-nr. 36073810

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2020

Kenneth Kirketerp
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kenneth Kirketerp Holding ApS

Spangsbjerggade 1 C

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 36073810

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Kenneth Kirketerp, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Portlands ApS. Selskabets formål er at eje anparter i Portlands ApS.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 108 t.kr. mod et underskud på 66 t.kr. i 2017/18, hvilket anses som utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af nedskrivninger på kapitalandele i associeret virksomhed med 25 t.kr., samt nedskrivning på tilgodehavender hos associeret virksomhed på 75 t.kr. Resultatpåvirkning heraf udgør samlet negativ 100 t.kr.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening og/ eller ved en kontant kapitalforhøjelse.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.030)	(6.905)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(25.500)	0
Andre finansielle omkostninger	1	(75.524)	(58.665)
Årets resultat		(108.054)	(65.570)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(108.054)	(65.570)
Resultatdisponering		(108.054)	(65.570)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	25.500
Finansielle aktiver	2	0	25.500
Anlægsaktiver		0	25.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	75.500
Tilgodehavender		0	75.500
Likvide beholdninger		4.826	4.880
Omsætningsaktiver		4.826	80.380
Aktiver		4.826	105.880

Passiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført overskud eller underskud		(276.345)	(168.291)
Egenkapital		(226.344)	(118.290)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.170	205.045
Anden gæld		13.000	19.125
Kortfristede gældsforpligtelser		231.170	224.170
Gældsforpligtelser		231.170	224.170
Passiver		4.826	105.880

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	(168.291)	(118.290)
Årets resultat	0	(108.054)	(108.054)
Egenkapital ultimo	50.001	(276.345)	(226.344)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	75.500	58.645
Renteomkostninger i øvrigt	24	20
	75.524	58.665

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500
Kostpris ultimo	25.500
Årets nedskrivninger	(25.500)
Nedskrivninger ultimo	(25.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
